

ORÇAMENTO

EMPRESA: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

CNPJ: 87.612.743/0001-09

DATA 18/01/2024

ENDEREÇO: AV PRAÇA BORGES DE MEDEIROS -ESPUMOSO-RS

VEICULO: FORD CARGO

VEICULO: C-95

QUANTIDADE /PEÇAS	DESCRIÇÃO DAS PEÇAS	VALOR TOTAL
1	LIXA	R\$26,00
2	SILICONE	R\$:190,00
1	KIT RETENTOR E ROLAMENTO DIF.	R\$:2100,00
1	SEPARADOR EIXO	R\$:210,00
9	OLEO 85W140	R\$:348,00
2	ANEL ORING	R\$:22,00
1	ARANHA TRAVA	RS:25,00
1	CRUZETA CARDAN	RS:360,00
1	CRUZETA CARDAN	RS:415,00
2	GRAXA	RS:120,00
1	RETANTOR	RS:190,00
2	SOLDA E OXIGENIO	RS:520,00
2	MATERIAL DE LIMPEZA/LAVAGEM	RS:410,00
8	SERVIÇOS	RS:2850,00
	TOTAL	R\$:7786,00

EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO: MECANICA TURBO

CNPJ: 27.541.926/0001-40

ENDEREÇO : AV. DUQUE DE CAXIAS -ALTO ALEGRE-RS

MECÂNICA TURBO
CNPJ 27.541.926/0001-40
Alto Alegre - RS

MECÂNICA TURBO
CNPJ 27.541.926/0001-40
Alto Alegre - RS

MECANICA TURBO

MECÂNICA MAGNI LTDA

ENDEREÇO RS 223, SN
CIDADE TAPERA - RS
FONES 54 3385 1745

ORÇAMENTO 00000519
DT. EMISSÃO: 18/01/2024
DT. ENTREGA 18/01/2024
HORA: 17:47:00

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO (426)
Endereco PRAÇA ARTUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
Cidade ESPUMOSO - RS
Ponto Ref.
Vendedor
Forma Pgto DINHEIRO

REF.
Fone 54-3383-4450
Bairro CENTRO
Cep 99400-000
CNPJ 87.612.743/0001-09

Vencimentos -

Cond. Pgto

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTDADE	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL	DESCTO
00005507	LIXA	1	PC	30,00	30,00	0,00
00005507	SILICONE	2	PC	97,00	194,00	0,00
00005507	KIT RETENTOR E ROLAMENTO DIF.	1	PC	2.200,00	2.200,00	0,00
00005507	SEPARADOR EIXO	1	PC	220,00	220,00	0,00
00005507	OLEO 85W140	1	PC	360,00	360,00	0,00
00005507	ANEL ORING	2	PC	13,00	26,00	0,00
00005507	ARANHA TRAVA	1	PC	30,00	30,00	0,00
00005507	CRUZETA CARDAN	1	PC	370,00	370,00	0,00
00005507	CRUZETA CARDAN	1	PC	425,00	425,00	0,00
00005507	GRAXA	2	PC	65,00	130,00	0,00
00005507	RETENTOR	1	PC	200,00	200,00	0,00
00005507	SOLDA E OXIGENIO	2	PC	265,00	530,00	0,00
00005507	MATERIAL DE LIMPEZA / LAVAGEM	2	PC	210,00	420,00	0,00
00005888	SERVIÇOS	8	UN	360,00	2.880,00	0,00

Entrega: , - Bairro:

SUB TOTAL 8.015,00

Observações

FORD CARGO
C-95

(-) Desconto: 0,00

(-) Desc. Financ.: 0,00

(+) Frete: 0,00

(+) Vlr. ST: 0,00

TOTAL 8.015,00

ASSINATURA:

RECEBEMOS A(S) MERCADORIA(S) ACIMA NO DIA: ____/____/____